enī dei om̄ez amorē illicitū extinguit
et om̄ez carnalitatē restringit. in q̄
tū ip̄a refrenat iracundiā d̄z pacifi-
ca. qz fac̄ aīmū pacificū in q̄tū dat
tp̄amentū discretiōis mature. dicit̄
modesta qz facit aīmū modestū et
maturū in q̄tū facit cor hūidū p̄ ve-
ram obedientiā. d̄z suasibilis et boni-
nis p̄sentiens qz tales facit suasibi-
les et p̄sentientes in q̄tū dat iocūdi-
tatē p̄sciētie. d̄z plena miscdiē et fru-
ctibus bonis quia conscientia q̄ bo-
nis operibus est plena multū est io-
cunda. Juxta illud ps̄. Jocundus
homo qui miseretur et cōmodat.

Tercio assimilatur stelle matuti-
ne propter quedā ip̄i stelle officia.
Habet enī terrere fures. fugare lu-
pos. fleuare infirmos. excitare ad
cantandū. et letificare viatores. Si-
militer officiū btē marie v̄ginis est
terrere demones. Job. xliij. Si
subito apparuerit aurora arbitran-
tur vmbzā mortis. Ps̄. Ortus est
sol. i. lux solaris sc̄z v̄go Maria. et
p̄gregati sunt in cubilibus suis col-
locabūtur. Sc̄do habet fugare he-
reticos. vñ Auḡ. Haude maria cū
etas hereses interemisti in vniuer-
so mundo. Tercio consolari pusilla-
mines. Idē. Sancta maria succur-
re miseris. iuuua pusillamines. refo-
ue flebiles. Un̄ pōt esse vox sua illd̄
q̄ dicitur Baruth. iij. Anime qui-
or esto populus dei mēozabilis isrl̄
Quarto excitare angelos et factos
ad laudandū deū. quod significatū
est Exodi. xv. vbi dicitur q̄ Maria

sumpsit tympanū. Quinto letifica-
re om̄s viatores qui tendunt ad pa-
triam. Istud significatū est Mat-
thei sc̄do. In magis qui ad christū
ibant De quibus dicitur Uidentes
autem stellā: gauisi sunt gaudio ma-
gno valde.

Stella d̄z beata virgo Maria

Tella dicitur virgo Maria.
Xp̄us v̄o sol. Hugo de sac̄to
Victore Maria stella d̄z. christ̄ sol
Ideo pctōres velud in nocte a ma-
ria p̄solātur. Iusti v̄o tanq̄ in die
a christo illuminātur. ideo si pertu-
mescis ad christū accedere ad Ma-
riam respice. genus tuū cōspicis ni-
hil illic q̄d timeas inuenis. Dicitur
igitur Maria stella. Juxta illd̄ Nu-
meri. xliij. Orietur stella ex iacob
et cōsurget virga de israel. et assimi-
latur hic stelle et virge. stelle qz sem-
per erat in celo mente. v̄ge quia in
terra habitabat corpe. Stelle quia
radios suos dirigit in mundū. v̄ge
quia fructū protulit angeloz. stelle
quia protulit radiū in quo est sol di-
uinitatis. virge quia protulit fructū
in quo ē caro terrestis. De ista stel-
la dicit Bernardus. Ipsa proprie-
tas stelle virgini Marie conuenit
valde. Quia sicut stella sine sui cor-
ruptione suū emittit radiū. sic et abs-
q̄ sui lesione virgo peperit filiū. nec
sideri radius minuit claritatem. nec
virgini filius suam integritatē. No-
tandū autē q̄ stella habz in essentia